
令和 4 年 4 月 14 日 

市内サービス事業所  各位 

 

社会福祉法人魚沼福祉会    

理 事 長   渡 辺  隆 

本部事務局長   鈴木 勝彦 

 

新型コロナウイルス感染症発生について（第 1 報） 

 

平素より、当法人の事業運営についてご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げま

す。 

今般、4 月 14 日（木）特別養護老人ホーム美雪園 介護職員 1 名に新型コロナウ

イルス感染症の陽性が確認されましたので、以下のとおりご報告いたします。 

 

記 

 

特別養護老人ホーム美雪園の対応 

4 月 25 日（月）まで感染対応によるまん延防止措置を講じます。 

 

 

皆様には、ご心配・ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解のほどよろしく

お願いいたします。 

今後も引き続き感染予防対策を徹底して参ります。何かご不明な点がござ

いましたら、下記までご連絡ください。 

 

 

 

以上 

 

- 問い合わせ先 - 
特別養護老人ホーム美雪園 
  生活相談員  坂大 千年 

魚沼市和田 413 番地 1 
    電話 025-799-3000 


